

**Cargo3 IVS**

**Alex Heides Gade 2, 7. tv.  
2300 København S**

**CVR no. 37 07 44 70**

**Annual Report 2018**

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

31 July 2019

---

Anibal Jose Gasper Damiao  
Chairman

**ANNUAL REPORT 2018**

(3. financial year)

**CONTENTS**

Page

Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Notes	8
Accounting policies	9-11

## **COMPANY INFORMATION**

### Company

Cargo3 IVS  
Alex Heides Gade 2, 7. tv.  
2300 København S

### CVR no.

37 07 44 70

### Financial year

1 January - 31 December

### Principal activities

The company's principal activities consist in operating with technologies for transportation.

### CEO

Anibal Jose Gaspar Damiao

### The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR no. 24 25 69 95

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **The Company's principal activities**

The company's principal activities consist in operating with technologies for transportation.

### **Uncertainty as to recognition and measurement**

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### **Development in activities and financial affairs**

The company had a profit of DKK -209.268, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

### **Financial resources**

The company has lost more than half of the company capital. Equity at 31. december 2018 amounts to DKK -889.059. It is the company's management's expectation that the company's share capital will be re-established as a result of future positive results.

In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, the company's management at the annual general meeting will account for the company's financial position and present an action plan to re-establish the company capital.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> t. DKK
<b>Gross result</b>		79.157	-46
Staff costs	1	-161.470	-355
Depreciation		<u>-125.158</u>	<u>-112</u>
<b>Operating profit and loss</b>		-207.471	-513
Financial income		0	1
Financial expenses	2	<u>-60.797</u>	<u>-73</u>
<b>Profit or loss before tax</b>		-268.268	-585
Tax on profit or loss for the year		<u>59.000</u>	<u>356</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<u>-209.268</u>	<u>-229</u>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		<u>-209.268</u>	<u>-229</u>
		<u>-209.268</u>	<u>-229</u>

**BALANCE 31 December**

**ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> t. DKK
<b><u>Fixed assets</u></b>			
<b>Intangible assets</b>			
Completed development projects		<u>956.363</u>	<u>1.082</u>
<b>Fixed assets, total</b>		<u>956.363</u>	<u>1.082</u>
<b><u>Current assets</u></b>			
<b>Receivables</b>			
Deferred tax asset		22.000	0
Short-term trade receivables		<u>236.181</u>	<u>128</u>
		<u>258.181</u>	<u>128</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>1.118</u>	<u>13</u>
<b>Current assets</b>		<u>259.299</u>	<u>141</u>
<b>Assets</b>		<u>1.215.662</u>	<u>1.223</u>



**BALANCE 31 December**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> t. DKK
<b><u>Equity</u></b>			
	3		
Share capital		1.000	1
Retained earnings		<u>-890.059</u>	<u>-681</u>
<b>Total equity</b>		<u>-889.059</u>	<u>-680</u>
<b><u>Provisions</u></b>			
Provisions for deferred tax		<u>0</u>	<u>37</u>
<b><u>Liabilities</u></b>			
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>			
Bank debt		856.955	813
Trade payables		316.634	292
Other payables		189.737	0
Liabilities to owners and management		<u>741.395</u>	<u>761</u>
		<u>2.104.721</u>	<u>1.866</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>2.104.721</u>	<u>1.866</u>
<b>Total liabilities and equity</b>		<u>1.215.662</u>	<u>1.223</u>

**NOTES**

	2018 DKK	2017 t. DKK
1. <u>Staff costs</u>		
Wages and salaries	161.470	347
Social security costs	0	4
Other staff costs	0	4
	<u>161.470</u>	<u>355</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Equity

	<u>Share Capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	1.000	-680.791	-679.791
Dividends distributed			0
Net profit for the year		<u>-209.268</u>	<u>-209.268</u>
Equity 31 December 2018	<u>1.000</u>	<u>-890.059</u>	<u>-889.059</u>

The company's equity at 31 December 2018 amounts to DKK -889.059 and the company has thus lost more than 50% of the company capital. Management believes that the company's capital will be re-established in its own operations over the coming years.
